
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

11.01.2011                                                                      №  1-мпр 

Иркутск 

Об утверждении порядка заслушивания 
отчѐтов о деятельности муниципальных 
образований Иркутской области по 
итогам работы здравоохранения за год  

 

В целях осуществления координации деятельности субъектов 

государственной и муниципальной систем здравоохранения в Иркутской 

области, в соответствии с подпунктом 4 пункта 7, пунктом 9 Положения о 

министерстве здравоохранения Иркутской области, утвержденного 

постановлением     Правительства     Иркутской     области   от  16 июля 2010 

года № 174-пп, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Утвердить прилагаемый Порядок заслушивания отчѐтов о 

деятельности муниципальных образований Иркутской области по итогам 

работы здравоохранения за год. 

 

 

Министр                                                                                         Г.М. Гайдаров 

 



 

 

Подготовил: 

 

 


